
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLVІІ сесія VІ скликання) 
 

28.05.2014  м. Кривий Ріг   №2744  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення договорів оре-
нди земельних ділянок  
 

Розглянувши звернення суб’єктів господарювання та громадянки щодо 
приміщень, вбудованих у житлові будинки; ураховуючи вимоги Закону України 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та 
комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до              
ст. 12 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, ст. 31 Закону 
України "Про оренду землі", Законів України "Про Державний земельний ка-
дастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада вирішила: 

1. Вважати припиненими договори оренди земельних ділянок за згодою 
сторін з орендарями (додаток). 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-
облікової документації. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 
 

 
 
 
Міський голова                                                                       Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014                                                                                                     

Проект 



                                                                                                                                                                   Додаток  
                                                                                                                                до рішення міської ради  

28.05.2014 №2744 

 
 

С П И С О К 
орендарів, яким припиняються     

 договори оренди земельних ділянок 
 

№ 
з/п 

Орендар  
земельної 
 ділянки 

Цільове  
призначення  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса 
земельної ділянки, 

її кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

Дата і № державної 
реєстрації  договору 
оренди земельної ді-
лянки, додаткових 
угод, термін їх дії 

1 2 3 4 5 6 

1 Фізична особа-
підприємець 

Мирна 
Світлана 

Миколаївна 

Розташування  
вбудованого при-
міщення магазину 
продовольчих              

товарів  

Інгулецький район,   
пр-т Перемоги, 33,                 
приміщення 2,  

1211000000:12:261:0006 

0,0065 14.02.2011 
№121100004000109, 

термін дії до 
14.02.2016 

2 Фізична особа-
підприємець 
Березенко 
Віктор 

Павлович 

Розміщення вбудо-
ваного приміщення 

магазину  

Довгинцівський район,                      
вул. Кириленка, 12,              
приміщення 21, 

1211000000:03:333:0005 

0,0239 25.08.2010 
№041010800623, 
термін дії до   
25.08.2015 

3 Фізична особа-
підприємець 
Березенко 
Віктор 

Павлович 

Розміщення вбудо-
ваного приміщення 

перукарні  

Довгинцівський район,                      
вул. Кириленка, 12,              

1211000000:03:333:0005 

0,0100 26.10.2005 
№040510800597, 
термін дії до   
26.10.2015 

4 Фізична особа-
підприємець 
Колодій 
Ірина 

Валеріївна 

Розміщення вбудо-
ваного магазину 
непродовольчих 

товарів 

Дзержинський район,                 
пр-т Миру, 28,  

1211000000:02:014:0003 

0,0035 27.02.2007 
№040710800180, 
термін дії до 
27.02.2017 

5 Фізична особа-
підприємець 
Швигаренко 

Ольга 
Олександрівна 

(за договором орен-
ди ˗ приватна            
підприємниця) 

Розміщення вбудова-
ного магазину непро-
довольчих товарів 

 

Дзержинський район,   
вул. Костенка, 8,  

1211000000:02:006:0012 

0,0085 25.07.2005 
№4864, 

термін дії до 
25.07.2015 

6 Громадянка 
Третяк 
Галина 

Володимирівна 

Розміщення вбудова-
ного стоматологічно-

го кабінету 
 

Дзержинський район,   
вул. Костенка, 13,  

1211000000:02:007:0011 

0,0086 08.12.2005 
№040510800977, 
термін дії до 
08.12.2015 

7 Фізична особа-
підприємець 
Федосєєв  
Володимир 

Ілліч 
(за договором орен-

ди ˗ приватний            
підприємець) 

Розміщення вбудова-
ного приміщення 

магазину непродово-
льчих товарів 

 

Саксаганський район,   
пл. Дзержинського, 1,  

1211000000:06:229:0014 

0,0165 15.07.2005 
№4695, 

термін дії до 
15.07.2015 



 
Продовження додатка 

 

2  

1 2 3 4 5 6 
8 Фізична особа-

підприємець 
Заставна 
Наталія 

Володимирівна 

Розміщення вбудова-
ного магазину  

 

Тернівський район,   
вул. 23 Лютого, 64,  

1211000000:07:374:0003 

0,0042 16.12.2005 
№040510801069, 
термін дії до 
16.12.2015 

9 Фізична особа-
підприємець 
Мошнік 
Оксана 
Яківна 

Розташування вбудо-
ваного салону-ательє 

з пошиву одягу 
 

Дзержинський район,   
вул. Костенка, 15,  
приміщення 1,  

1211000000:02:007:0010 

0,0088 08.02.2011 
№121100004000052, 

термін дії до 
08.02.2016 

10 Фізична особа-
підприємець 
Мошнік 
Оксана 
Яківна 

Розміщення вбудова-
ного магазину не-
продовольчих това-

рів  

Дзержинський район,   
вул. Димитрова, 63,  

1211000000:02:007:0018 

0,0126 22.07.2005 
№4803, 

термін дії до 
22.07.2015 

11 Фізична особа-
підприємець 
Мошнік 
Оксана 
Яківна 

Розміщення вбудова-
ного салону-ательє з 

пошиву одягу 
 

Дзержинський район,   
вул. Димитрова, 63,  

1211000000:02:007:0018 

0,0043 14.03.2007 
№040710800219, 
термін дії до 
14.03.2017 

12 Фізична особа-
підприємець 

Гуріна 
Олена 

Анатоліївна 

Розміщення вбудова-
ного магазину не-
продовольчих това-

рів  

Дзержинський район,   
вул. Косіора, 55,  

1211000000:02:020:0032 

0,0037 14.03.2007 
№040710800210, 
термін дії до 
14.03.2017 

13 Фізична особа-
підприємець 
Садовніков 

Ігор 
Борисович 

(за договором оренди 
- суб’єкт підприєм-
ницької діяльності-
фізична особа) 

Розміщення вбудова-
ного офісу 

 

Саксаганський район,   
вул. Костенка, 2,  

1211000000:06:236:0005 

0,0100 29.01.2007 
№040710800070, 
термін дії до 
29.01.2017 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 


